Çıkarılmış hisselerinin ağırlıklı ortalama adedi 2.440.108.000 2.440.108.000 

Tam TL cinsinden bir hisse başına (zarar) (0,9368) (0,8413) 

NOT 22 – SERMAYE, YEDEKLER VE DİĞER ÖZKAYNAK KALEMLERİ  

Ödenmiş Sermaye 

Grup’un kayıtlı sermaye tavanı 11.000.000.000 (onbirmilyar) Türk Lirası olup her biri 1 TL (Bir Türk 

Lirası) itibari değerde 11.000.000.000 (onbirmilyar) paya bölünmüştür.  

31 Mart 2025 tarihi itibarıyla Grup’un çıkarılmış sermayesi her biri 1 TL nominal değerde 2.440.108.000 adet 

hisseye ayrılmıştır. (31 Aralık 2024: her biri 1 TL nominal değerde 2.440.108.000 adet hisseye ayrılmıştır.)